
Zarządzenie  Nr 59/2019

Wójta Gminy Brzozie

z dnia 25 lipca 2019 roku

w sprawie `Aryznaczenia osoby do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec wójta

Na podstawie art.8 ust.2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych

(T.J. Dz.U. z 2018 r.  poz.1260 ze zm.)

Zarządzam:

®

®

§ 1. Wyznaczam Pana Tomasza Mażutis  -Zastępcę wójta  do podejmowania czynności

z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy za wyjątkiem czynności związanych

z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracyjak i za wyjątkiem ustalania wynagradzania

Za Pracę.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



®

®


